Transporte Marítimo e 
Fluvial de Pessoal / 
Carga

toyama 45.0 DIA 1.311,33 1.159,00 52.155,00

Total............................R$ 52.155,00

Adjudicado para FRANCISCO JOSÉ BARBOSA LIMA inscrita no CPF/MF Nº 019.741.073-
10, pelo melhor valor de R$ 52.155,00 (cinquenta e dois mil, cento e cinquenta e
cinco reais), em 19/04/2024.

ANA MARIA DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS